
 

Zápis z 11. zasedání zastupitelstva obce Rozseč nad 

Kunštátem ze dne 29.8.2019 

 

Přítomni: Kotouček I., Šutera, Kotouček L., Ostrý, Halas 

Omluveni: Šikula, Marečková, Dlapa, Prudká 

                 

                  Zahájení 

1.          Schválení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

2.          Schválení programu 

3.          Rozpočtové opatření č. 7 

4.            Nákup shrnovacích dveří do KD 

5.          Prodej části pozemku p.č. 952/1 v k.ú. Rozseč nad Kunštátem 

6.          Těžba palivového dřeva 

7.          Seznámení s možnostmi dotace na zahradu u ZŠ 

8.          Smlouva s firmou Web and Sport Consulting service s.r.o na   

         Výběrové řízení na opravu vodovodního výtlaku a připojení nového  

         vrtu 

9.          Žádost klubu seniorů 

10. Navýšení kapacity ŠJ při MŠ 

 

                   Diskuze 
 

Zastupitelstvo zahájil v 18:30 starosta, přivítal přítomné a seznámil je s programem. 

 

1. Schválení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
      ZO schválilo: zapisovatel: Janoušková 

                             ověřovatelé: Šutera, Halas 

 

    5 hlasů pro, 0 hlasů proti 

 

2. Schválení programu 
      ZO schválilo program 11. zasedání ZO s doplněním tohoto bodu: 

  10)  Navýšení kapacity ŠJ při MŠ 
 

5 hlasů pro, 0 hlasů proti 

 

3. Rozpočtové opatření č. 7 

Účetní seznámila zastupitele s rozpočtovým opatřením č. 7. ZO schválilo 

rozpočtové opatření č. 7 ve výši Kč 11.000,00 na straně příjmů i výdajů. 

 

5 hlasů pro, 0 hlasů proti 

 



4. Nákup shrnovacích dveří do KD 

Starosta seznámil zastupitele s plánem nákupu shrnovacích dveří do KD. ZO 

schválilo nákup 2 ks shrnovacích dveří v ceně cca 18.000,00 Kč/ks. 

 

5 hlasů pro, 0 hlasů proti 

 

5. Prodej části pozemku p.č. 952/1 v k.ú. Rozseč nad Kunštátem  

Starosta seznámil zastupitele s žádostí o odkoupení části pozemku p.č. 952/1 

v k.ú. Rozseč nad Kunštátem o výměře cca 75 m2. ZO schválilo prodej části 

pozemku p.č. 952/1 v k.ú. Rozseč nad Kunštátem o výměře cca 75 m2 paní S. 

M.za cenu 100,00 Kč/m2. Z důvodu obecní kanalizace na výše uvedeném 

pozemku bude ve smlouvě sjednáno VB k přístupu ke kanalizaci. 

 

     5 hlasů pro, 0 hlasů proti 

 

6. Těžba palivového dřeva 

Starosta seznámil zastupitele s těžbou a prodejem palivového dřeva. Cena bude 

stejná jako na jaře roku 2019. 

 

7. Seznámení s možností dotace na zahradu u ZŠ 

Starosta seznámil zastupitele s možností dotace na zahradu u ZŠ. 

 

8. Smlouva s firmou Web and Sport Consulting service s.r.o. na výběrové 

řízení na opravu vodovodního výtlaku a připojení nového vrtu 

        Starosta seznámil zastupitele s návrhem výše uvedené smlouvy. ZO pověřilo   

        starostu k podpisu výše uvedené smlouvy s firmou Web and Sport Consulting 

        service s.r.o. 

 

       5 hlasů pro, 0 hlasů proti 

 

9. Žádost klubu seniorů 
Starosta seznámil zastupitele s žádostí klubu seniorů. ZO schválilo příspěvek 

klubu seniorů ve výši Kč 6000,00 na dopravu na zájezd. 

  

        5 hlasů pro, 0 hlasů proti 

 

10.  Navýšení kapacity ŠJ při MŠ 

         Starosta seznámil zastupitele s podáním žádosti na Krajský úřad JMK o 

         navýšení kapacity školní jídelny při MŠ. 

 

Diskuze 

 

Usnesení: ZO projednalo všechny body, body 1,2,3,4,5,8 a 9 schválilo. 

 

Zapsala: Janoušková                                                       Ověřili: Šutera, Halas 



 
                                                                                           


